云南农业大学 2018 年度

云南省科技领军人才推荐人选名单公示

根据《云南省人才工作领导小组办公室关于开展云南省

“千人计划”和“万人计划”2018 年推荐申报评审工作的通

知》（云党人才办〔2018〕4）号及《云南省人才工作领导小

组关于印发云南省“万人计划”（高层次人才培养支持）8个

专项及人才培养激励实施细则的通知》（云党人才〔2018〕5

号）精神，现将我校 2018 年度拟推荐申报云南省科技领军

人才人选名单公示如下：

申报类别 姓  名 性别 学位 职称

“万人计划”

云南省科技领军人才
杨生超 男 博士 教授

    公示时间为 7 天（2018年 7月 24 日—7 月 30 日），

对上述公示人员如有异议，请及时向学校纪委和人事处

人事科反映。

联系电话： 纪委办公室：0871-65227694

             人事处：0871-65227681

云南农业大学人事处

 2018年 7 月 24日